Rhesus

Rhesus

Rhesus filius Strymonis Thraciæ rex bellicosus Odrysius dux, Ovid. Exigit Odrysiis factis cruentata ducis. Thrax, Thracius, Scythionius.

Rhodus

Rhodus civitas & insula inter Asiaticas tertia, quod Lesbos & Cyprus sint majores

Ophiusa, insularum per duplex ante vocabatur, & Æthrea, deinde Staelia, postea Thelchin. Insula solis: Carthe, Aurificis quondam ditata est Insula solis; hinc dicitur Phœbeia & Phœbeia, Ovid. Phœbeamque Rhodon & Ialysios Thelchin. Nas. Nunquam enim cœlum tam nubilum est, teste Solion, ut in sole Rhodos non sit.

Rhutheni

Rhutheni, Russi, Russiani, olim & Rhuthones Russia, Rhuthenia.

Roma.

Roma, Urbs propriè, per Anthoniam Regina Urbium

Romulea urbs, Valentia prius vocata à robore, quod Græci ῥώμη Urbis Quirinialis, Martigena, bellicosa, superba, Latialis, potens, Martia. Aufon. Martia Roma triplex equitatu, plebe, senatu

Cœli Vicaria, Mant. Quo Italia exultat, cœlique vicaria Roma

Roma septicolis quoque dicta à septem collibus, Urbs æterna dicitur, Sueton. Urbis ab æterna. Urbs togata à Prudentio.

Romani

Romani, Romulei Romulii, Romulidæ Æneadæ ab Ænea Iulæ ab Iulo, Luc. lib. 1. Phrygiiq; penates Gentis Iulæ

Latiæ, Romulæ, Turba Quirini

Quirites, Romuli gens antiqua, Catul.

Gens Romulæ, togata Trojugens apud Livium quod ex reliquiis Trojæ

Dardani, Rerum domini, Virgo

Romanos rerum dominos gentemq; togatam Celeres, Trojuli, Flexanimes.

Romulus

Romulus, ῥώμυλος, Martis & Ilie filius, Romana conditor urbis, frater Remi, primusque Romanorum Rex. Dicitur autem est Quirinus à Quiri hasta qua assidue utebatur, vel quod Cures vicerit, Sil. Armiferi sacra Quirini

Martigena, id est, Martem natus, Mavortius, Aufonius, Romanus, potens.

S

Saba.

Saba civitas regia Æthiopiæ, quam Cambyles Meroen denominavit, hanc Nilus circumdans inexpugnabilem reddebat, & quia thus mittit Thurifera appellata. Item Panthea, Panthaica & Sabea tellus, incolæ Sabzi, Thurifera gens dicuntur.

Sabini

Sabini, qui Sabelli, Sabellici, Sannitæque, antiquissimi sunt Italiae populi, indigenæ atque Aborigenes.

Sagittarius

Sagittarius, signum cœlestis, Chiron Philyrides, Arcitenens, Saturnigena Doctor Achilles Philyrius heros, sagittifer, semivir, Virg. Semivir arcipotens subit & Capricornus aquosus.

Salamin

Salamin sive Salamis, ἑσπέρη, & Salamina, insula in Eubœico mari contra Athenas sita, in qua urbs ejusdem est nominis Hinc Salamini & Salaminiaci.

Salamacis

Salamacis fons in Caria juxta Halicarnassum, dicitur Quis Veneris.

Salomon